
Quarta-feira

Ano:7 Edição:
21 de outubro de 2015 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Alagoinhas1444

Contas Públicas
Termo Aditivo
AD.CONT.N°205/2014

ATO EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Termo Aditivo nº. 042/2015 SEMAS - Contratante: O Município de Alagoinhas - Representante Legal: Tatiana Figueiredo Andrade Silva (Secretária) 
- Contratada: Elder dos Santos Torres ME - Fundamento Legal: art. 57, II da Lei 8.666/93 - Objeto: prorrogar o prazo de vigência do contrato nº. 
205/2014 - Data de Assinatura: 14/10/2015.

Atos Oficiais
Decreto
N°4.273/2015

DECRETO NO 4.273/2015

"ABRE INSCRIÇÃO PARA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ATENDER NECESSIDADES DE PESSOAL NO ÂMBITO DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE".

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

 DECRETA:

Art. 1º Fica expedido o Edital nº 001/2015 que regulamenta o Processo Seletivo Simplificado (PSS), no âmbito da Administração Pública Municipal 
para a contratação temporária de pessoal a ser lotado na Secretaria Municipal de Saúde, para atendimento aos Programas Sociais do Município, 
em regime jurídico administrativo especial, com base nas Leis 1.379/01, 1.762/05 e 2.110/2011.

Art. 2º Este decreto retroage seus efeitos a 20 de outubro de 2015.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICIPIO DE ALAGOINHAS, 21 de outubro de 2015.

PAULO CEZAR SIMÕES SILVA

PREFEITO

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/alagoinhas

Página 2
21 de outubro de 2015


